
Technicky zajišťuje atletický klub ASK Dipoli z.s.
Pořadatel

31.5.2024
Datum

Roztoky (Tyršovo nám 480, 25263 Roztoky)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Karla Brůhová karla.bruhova@askdipoli.cz
Hlavní rozhodčí Mgr. Kateřina Siebeltová katerina.siebeltova@askdipoli.cz
Technický ředitel Martin Matas matas31@seznam.cz
Řídící soutěže družstev Jiří Klesnil
Řídící soutěže družstev

Časomíru zajišťuje TJ Sokol Roztoky atletika
Výsledky zpracoval TJ Sokol Roztoky atletika

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky ve skoku vysokém:   
žáci 135 - 140 - 145 - 150 - 155 - 158 - 161 - 164 - 167 - 170 - 173 - 176  
žákyně 125 - 130 - 135 - 140 - 145 - 148 - 151 - 154 - 157 - 160  
  
Základnní výšky ve skoku o tyči:   
žáci: 207 - 227 - 247 - 267 - 277 - 287 - 297 - 307 - 317 - 327 - 337 - 347 - 357  
žákyně: 207 - 227 - 247 - 267 - 277 - 287 - 297 - 307 - 317 - 327 - 337 - 347 - 357  
  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Závodní kancelář bude otevřena v prostoru tribuny od 14.00 hodin
Závodní kancelář

II. kolo Středočeský krajský přebor družstev staršího žactva skupina A

Soutěže

Startuje starší žactvo v rozsahu dle soutěžního řádu družstev SKAS.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 3000 m, 100m p 83,8, 200m p 76,2, 4x60 m, 
výška, tyč, dálka, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, oštěp 600g

Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 3000 m, 100m p 76,2-8,2, 200m p 76,2, 4x60 m, 
výška, tyč, dálka, koule 3kg, disk 0,75kg, kladivo 3kg, oštěp 500g

Žáci 2009-2010
Žákyně 2009-2010

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 21.5.2024 do 29.5.2024 do 20:00.  
  
Štafety odevzdají vedoucí družstev na kartičkách "Přihláška k soutěži" do 14:15 hodin. Vedoucí družstev
provedou škrty v předběžné přihlášce do 14:15 hodin v závodní kanceláři. Není přípustné dohlašování v
den závodu.

Startovní čísla
Obdrží závodníci a závodnice při prezentaci u vrchníka disciplíny na tratě 800m a delší.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu. Lze se
rozcvičovat na hřišti s umělou trávou

Výsledky
Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.  
  
Výsledky z hodu kladivem se započítají z I. kola, protože v Roztokách není možné kladivo uspořádat.   
Na druhém kole zároveň proběhne štafeta 4x 60 metrů místo 4x 300 metrů.   
Štafeta 4x 300m proběhne na III. a IV. kole družstev. 

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli v prostoru tribuny, a to ústně příslušnému vrchnímu rozhodčímu
(pravidlo 146 odst. 2, 3, 4 a 5 pravidel atletiky).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchního rozhodčího se podává prostřednictvím hlavního rozhodčího
jury, a to písemně a doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 146 odst. 3 a 6 Pravidel atletiky).

Časový pořad

http://www.atletika.cz/


Ve čtvrtek 30/5 do 12h oznámíme případné škrty v disciplínách a změny v časovém pořadu
Další informace

Čas Disciplíny

15:15 100m p 76,2-8,2 Žky  disk 1kg Žci  oštěp 500g Žky  

15:30 100m p 83,8 Žci  

15:45 60 m Žky Rozběh výška Žci  dálka Žky  

16:05 60 m Žci Rozběh 

16:20 800 m Žky  

16:30 800 m Žci  koule 3kg Žky  oštěp 600g Žci  

16:40 60 m Žky Finále 

16:45 výška Žky  dálka Žci  

16:50 60 m Žci Finále 

17:05 300 m Žky  

17:20 300 m Žci  

17:40 200m p 76,2 Žky  koule 4kg Žci  disk 0,75kg Žky  

17:45 tyč Žky  
tyč Žci  

17:55 200m p 76,2 Žci  

18:10 3000 m Žky  

18:25 3000 m Žci  

18:40 150 m Žky  

19:00 150 m Žci  

19:15 4x60 m Žky  

19:30 4x60 m Žci  

20:00 kladivo 3kg Žky  kladivo 4kg Žci  
Body z hodu kladivem 
budou započítány z I. 
kola závodu   

pátek, 31.5.2024




